

Įstaigos pavadinimas: VŠĮ „Socialinės partnerystės centras“
Bendrovės kodas: 193271922
Buveinė: Kapsų g. 22-53, Vilnius
Patvirtinimo data: 2017 m. kovo mėn. 13 d.

Viešiosos įstaigos „Socialinės partnerystės centras“ 2016 m. veiklos ataskaita

Viešoji įstaiga „Socialinės partnerystės centras“ (toliau- Įstaiga) yra pelno nesiekiantis ribotos atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kuris tenkina viešuosius interesus, teikdamas paslaugas nurodytas įstatuose.

Įstaiga įregistruota 1997 m. sausio mėn. 09 d. Valstybės įmonėje Registrų centre.

Įstaigos darbuotojų skaičius praėjusių finansinių metų pabaigoje- 4.

Vienintelis įstaigos dalininkas- Stasė Makštutienė.

Įstaigos veikla

2016 metais įstaiga vykdė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojamą projektą „Visų Šventųjų parapijos vaikų dienos centras“. Vaikų dienos centras 2016 metais dirbo darbo dienomis nuo 13 iki 18 val. Vaikų dienos centrą lankė 25 vaikai nuo 7 iki 14 metų. Paslaugų gavėjai buvo vaikai: Vaikai jautėsi saugūs. Buvo užtikrintas nuolatinis vaikų maitinimas, tai būtina sąlyga, kad vaikas jaustųsi saugus, norėtų realizuoti save ir lankyti vaikų dienos centrą. Vaikai buvo išklaudyti, galėjo individualiai išsikalbėti, gauti patarimų. Vaikai dalyvavo priimant sprendimus, buvo atsižvelgta į jų nuomonę, jie mokėsi priimti tinkamiausius sprendimus, pagarbiai išklausanč ir priimant kiekvieną nuomonę. Vyko glaudus bendradarbiavimas su policijos komisariato darbuotojomis, jos aiškino saugaus elgesio normas ir dalyvavo kitose veiklose. Taip pat buvo glaudžiai bendradarbiaujama su kunigu, vaikai galėjo pasikalbėti individualiai, išspręsti rūpimas problemas. Vaikai centre jautėsi saugiai, gavo pilnavertį maitinimą. Vaikai patys ruošėsi maistą, galėjo pasirinkti mėgiamus valgius, mokėsi dalintis, pastebėti vienas kitą. Vaikai centre ruošė pamokas, padėjo vieni kitiems. Kadangi centrą lanko įvairaus amžiaus vaikai, vyresnieji padėjo mažiesiems. Centre savanoriavo psichologijos studentė, taigi vaikai gavo psichologijos žinių, galėjo išsikalbėti. Centro darbuotojai ir savanoriai išklausė vaikus, padėjo spręsti iškilusias problemas. Įstaiga vaikams organizavo ekskursijų, kultūrinių renginių ir pan. Vasarą vaikai ilsėjosi stovykloje Šventojoje.

2016 metais VŠĮ „Socialinės partnerystės centro“ komanda įgyvendino Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuotą projektą „Be smurto“. Šiuo projektu buvo siekiama supažindinti jaunas žmones

su smurto artimoje aplinkoje apraiškomis, teisinėmis pasekmėmis ir gresiančia atsakomybe smurtautojui, informuoti apie pagalbos galimybes patyrus smurtą, skatino jaunimą netoleruoti smurtinio elgesio. Pasitelkiant neformalaus ugdymo metodus, tokius kaip diskusijos, viktorinos, kūrybinės užduotys, darbas grupėse bei viktorinos Facebook erdvėje, norėta paskatinti vaikus ir jaunimą nelikti abejingais smurto artimoje aplinkoje problemai ir patiems ieškoti būdų, kaip ją būtų galima spręsti.

2016 metais įstaiga taip pat įvykdė Jaunimo iniciatyvų projektą „Pažink savo kraštą – Kavarskas“ Vykdamas projekto veiklas 2016 metais SPC Kavarske organizavo 4 susitikimus-seminarus ir diskusijas, kurių metu buvo lankomos žymios Kavarsko vietos, projekto dalyviai domėjosi svarbiausiais krašto įvykiais, lankė žymius Kavarsko žmones ir mąstė apie tai, ką gero ir gražaus yra nuveikę savo krašte ir ką naudingo galėtų nuveikti ateityje, kad Kavarskas klestėtų ir būtų pilietišką kraštas. Šie atradimai klausimų ir atsakymų forma buvo surašyti į edukacinį stalo žaidimą. Buvo sukurti trys žaidimo egzemplioriai: pirmąjį jaunimo iniciatyvinė grupė padovanojo Aušrai Blažienei, „Susparos“ pirmininkei, antrąjį – Kavarsko bibliotekos atstovei, trečiąjį – SPC Vaikų dienos centro vaikams ir jaunimui. Projekto tikslas sėkmingai pasiektas: sudarytos sąlygos jauniems žmonėms iš Kavarsko kokybiškai praleisti laisvalaikį, skatinama jaunų žmonių socialinė įtrauktis ir pilietiškumas bei įsitraukimas į visuomeninę veiklą, skatinama jų saviraiška ir kūrybiškumas, ugdomi jaunų žmonių socialiniai įgūdžiai Anykščių rajone.

2016 metais Socialinės partnerystės centras įvykdė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuotą projektą „Partnerystės stiprinimas“, kurio tikslas buvo – stiprinti Socialinės partnerystės centro institucinius gebėjimus ir finansinį savarankiškumą, suteikiant darbuotojų ir savanorių komandai finansinio raštingumo, ekonominių, viešųjų ryšių, partnerystės ir paslaugų plėtojimo žinių ir įgūdžių.

2016 metais Socialinės partnerystės centras įvykdė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuotą projektą „Aukime kartu“ Projekte apie socialinę atsakomybę dalyvavo daugiau nei 140 jaunuolių. Socialinei atsakomybei ir pozityvios tėvystės įgūdžiams formuoti skirtas projektas „Aukime kartu“ įtraukė daugiau nei šimtą dalyvių iš penkių Lietuvos savivaldybių. Nuo 2016 m. spalio iki gruodžio vykusių veiklų dalyviais tapo 62 vieniši tėvai bei 80 paauglių iš vaikų globos namų. Socialinės partnerystės centro, Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centro, Anykščių rajono kaimo kultūros darbuotojų bendrijos „Suspara“, Utenos vaiko ir šeimos gerovės centro, Lietuvos skautijos bei dar kelių partnerių įgyvendinamas projektas vyko šešiuose Lietuvos miestuose – Vilniuje, Trakuose, Utenoje, Ukmergėje, Anykščiuose ir Kavarske.

Įstaigos finansinė veikla

Buhalterinė apskaita tvarkoma ir metinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais bendrais apskaitos principais: veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo ir turinio svarbos, o taip pat vadovaujantis šiais teisės aktais:

- Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymu;
- Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis;
- LR viešųjų įstaigų įstatymu.

2016 m. Įstaiga iš Lietuvos juridinių ir fizinių asmenų gavo 29338 Eur paramos.

2016 metais Įstaiga dirbo pelningai.

Grynasis ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)- 41 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį įmonė neįsigijo ilgalaikio materialiojo turto.

Įstaigos vadovė yra Stasė Makštutienė. Ataskaitiniu laikotarpiu įstaigos vadovei priskaičiuota 1345 Eur darbo užmokesčio.

Vadovė




Stasė Makštutienė